Serv. Teteminer 1¢”“P“ﬂxﬂm1
Trsamessa: é,u;, \iku

_ R&zg AQ\.%Q_,.
i %{ @8 Zotl

.¢£ rw;z:m
m

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Attribuzione al Settore Vil

Indata 3, 58-20| |dellasomma di€1334,00 per minute spese
_ di competenza del settore per il “Servizio

N 4543 Fognatura”.

N. 43 Settore VIl

Data 05|08 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011

Tit. 1 FUNZ. 09 SERV. 04 INTERV. 02 CAP. 1762 IMP._ |02 F /11

IL. RAGIO

L’anno duemilaundici, il giorno (Av-?wk del mese di Agosto, nell’ufficio
del Settére VI, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso:

che fra i servizi di competenza del Settore VIII fanno parte, oltre che la direzione della gestione degli
impianti fognari, anche gli interventi di manutenzione straordinari, nonché le riparaziom ordinarie
programmabili e non della rete fognaria;

Congiderato che: - SRR :
- - al fine di assicurare la funzionalita della rete fognana, nonche per evitare reﬂucm:e neganve
' necessita far fronte a numerosi e frequenti interventi di riparazione, aventi sempre carattere di
urgenza ed indifferibilita;
- per tali interventi si provvede anche con I'ausilio di personale in servizio, ma non si esclude
I’intervento di personale specializzato, di nolo attrezzature e/o macchinari, nonché ogni altro bene o
servizi necessari ad assicurare il buon funzionamento della rete fognaria;

_ Ritenuto che per far fronte alle necessita, occorre costituire un fondo provvisorio di € /84,00, da
 utilizzare esclusivamente, con i limiti unitari previsti dal regolamento di economato, per Pacquisto di
_materiale minuto vario ¢ componentistica elettrica, idraulica e meccanica, sotto la diretta responsabilita
- del Dirigente del Settore o di un suo Delegato;

~ Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti
indicata nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei serviz;

~ Visto P’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. La costituzione di un fondo provvisorio deil’importo di €4 834,00 da utilizzare esclusivamente

per le minute spese di manutenzione agli impianti fognari comunali entro i limiti unitari previsti
dal Regolamento Economato, da gestire direttamente;

2. Di affidare la responsabilita della gestione delle spese al Dirigente del Settore ¢/o a un
Funzionario suo delegato;

3. Di imputare la somma di €.{8%k4,00 al Titolo 1, Funzione 09, Servizio 04, Intervento 02, Cap.
1762, Imp. JO 2;{/ Bilancio 2011
1

oG/

. s Ly R T
s :W_a HFA




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
1561, 4° comma del TUEL.

“Ragusa (! 3 (701

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
ﬁw |

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 01 SET. 2011

Il sottoscrittoc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal _01 SFT 2011 al__ 0 8 SFT 2011

Ragusa_09 SET. 2011

IL MESSO COMUNALE




